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Moduł SFP+ 1x10GE LC/PC MM 850m TL-
SM5110-SR

Cena brutto 152,52 zł

Cena netto 124,00 zł

Numer katalogowy 28312

Producent Brak

Opis produktu
 

 
Typ transceivera SFP Swiatłowód  
  Maksymalna szybkość przesyłania danych 10000 Mbit/s  
  Typ interfejsu SFP+  
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak  
  Złącze światłowodowe LC (UPC)  
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego 50/125,62.5/125 µm  
  Maksymalny dystans transferu 300 m  
  Długość fali 850 nm  
Cyfrowe Monitorowanie Diagnostyczne (DDM) Tak  
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85369010  
Opis ogólny
  Kolor produktu Srebrny  
Hot-swap Tak  
Certyfikaty FCC, CE  
Zarządzanie energią
  Napięcie 3.3 V  
Warunki zewnętrzne
  Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 70 °C  
  Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 80 °C  
Zakres wilgotności względnej 10 - 90%  
Dopuszczalna wilgotność względna 5 - 90%  
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